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نگاهی به بالاترین 
دستمزدهای جهان فوتبال

در حالی کــه انتظار می رود بارســلونا به زودی 
انتقال خاویر ماســکرانو، مدافــع و هافبک 33 
ســاله تیمش بــه هبی چین را تاییــد کند، از 
ایتالیا خبر می رســد که این بازیکن در آســیا، 
ســالانه ۱۹ میلیون یورو حقوق دریافت خواهد 
کــرد. ماســکرانو در حالی راهــی فوتبال چین 
می شــود کــه بندجدایی اش، ۱۰۰ میلیون یورو 
بود. این بازیکن با دســتمزد سالانه ۱۹ میلیون 
یورویی، بــه هفتمین بازیکــن پردرآمد جهان 
تبدیل خواهد شــد. لیست بیشــترین حقوق 
ســالانه در فوتبال جهان به این شرح است: ۱. 
لیونل مســی )آرژانتین، بارســلونا( ۴۰ میلیون 
یورو، ۱. کارلوس توز )آرژانتین، شانگهای( ۴۰ 
میلیون یورو، 3. نیمار )برزیل، پاری سن ژرمن(  
3۰ میلیون یورو، ۴. اســکار )برزیل، شانگهای 
اس آی پی جی( 2۴ میلیون یورو، ۵. کریستیانو 
رونالدو )پرتغال، رئال مادرید( 2۱ میلیون یورو، 
۶. هالک )برزیل، شــانگهای اس آی پی جی( 2۰ 
میلیون یــورو، ۷. خاویر ماســکرانو )آرژانتین، 
هبــی( ۱۹ میلیون یورو، ۸. اکســل ویتســل 
)بلژیک، تیانجین( ۱۸ میلیون یورو، ۹. گراتزیانو 
پله )ایتالیا، شــاندونگ( ۱۶ میلیــون یورو، ۱۰. 
گرت بیل )ولــز، رئال مادرید( ۱۵ میلیون یورو،  
۱۰. روبرت لواندوفسکی )لهستان، بایرن مونیخ( 
۱۵ میلیون یــورو. بدین ترتیــب، ۶ بازیکن از 
لیســت ۱۰ دســتمزد بالای جهان فوتبال، در 

چین توپ می زنند. 

معرفی برترین های سال 2017 از نگاه گاردین
مسی بازیکن سال شد

این روزها بازار معرفی بهترین های سال فوتبال جهان، بسیار داغ است .  در 
انتهای ســال 2۰۱۷، گاردین نیز همچون بسیاری از وب سایت ها و مجلات 
معتبر خبری، برترین بازیکنان ســال را معرفی کرده است . از نظر گاردین، 
لیونل مســی بالاتر از کریستیانو رونالدو، مرد ســال 2۰۱۷ فوتبال جهان 
است . ۱۰ بازیکن برتر سال از نگاه این نشریه بریتانیایی به این شرح هستند: 
۱. لیونل مســی از بارسا، 2. کریســتیانو رونالدو از رئال مادرید، 3 . نیمار از 
پاری سن ژرمن، ۴ . کوین دی بروین از من سیتی، ۵ . هری کین از تاتنهام، ۶ . 
لوکا مودریچ از رئال، ۷ . روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ، ۸ . کیلیان امباپه 
از پاری سن ژرمن، ۹ . تونی کروس از رئال مادرید، ۱۰ . ادن هازارد از چلسی. 

مخیتاریان بازیکن سال 
ارمنستان شد

مرد نادیده گرفته شــده این روزهای شیاطین 
ســرخ، به یک افتخار فردی دیگر دست یافت. 
هنریــک مخیتاریــان، هافبــک ارمنســتانی 
منچستریونایتد، برای هشــتمین بار به عنوان 
فوتبالیست برتر ســال در کشور خود برگزیده 
شــد؛ او برنده ۷ دوره اخیر این عنوان به شمار 
مــی رود. مخیتاریــان در ســال 2۰۱۷ ضمن 
قهرمانی با منچستریونایتد در لیگ اروپا و لیگ 
کاپ انگلیس، به تیم منتخب لیگ اروپا نیز راه 
یافت. او حالا پس از رسیدن به این عنوان فردی 
گفته است: »خوشحالم که برای هشتمین بار به 
عنوان فوتبالیست سال ارمنستان انتخاب شدم. 
 امیدوارم ســال 2۰۱۸ سالی همراه با آرامش و 
دارایی برای کشورمان و مردمش باشد.  امیدوارم 
2۰۱۸ نقطه عطفی برای فوتبال ما باشــد و با 

تیم ملی به دستاوردهای تازه ای برسیم. «

اسکوربورد

برنامه والیبال

سوژه

گزارش

خبر

فوق ســتاره آرژانتینی بارسا پایه گذار گل سوم بارسا مقابل رئال بود و این 
در شرایطی بود که یکی از استوک هایش از پایش درآمده بود. مسی پس 
از این که روی گل سوم بارسا تاثیر گذاشت و الکس ویدال را در موقعیت 
گلزنی قرار داد، یکی از استوک هایش از پایش درآمد و این موضوع تبدیل 

به سوژه عکاسان رسانه ها شد. 

عکس نوشت

فولاد – پرسپولیس؛ ۱۴:3۰
تراکتورسازی – استقلال خوزستان

استقلال – صنعت نفت آبادان؛ ۱۶:2۵
پارس جنوبی جم – گسترش فولاد

لیگ برتر ایران

به نظر گره ای کــه در مذاکرات تمدید قرارداد با 
گلر بلژیکی بود، باز شــده اســت. چلسی آماده 
است تا تیبو کورتووا را به دروازه بانی با بیشترین 
دستمزد در دنیای فوتبال تبدیل کند. به گزارش 
تلگراف، بنا بر پیشنهاد جدید باشگاه چلسی به 
کورتووا که می تواند او را تا 2۰23 در باشــگاه 
حفظ کند، او دســتمزدی بیــش از 2۰۰ هزار 
پوند، رقمی که داوید دخیا از منچســتریونایتد 
می گیرد، از چلسی دریافت خواهد کرد. چلسی 
قصــد دارد تمام تــلاش خود را بــرای حفظ 

کورتووا انجام دهد و از ســوی دیگر، علاقه به جذب جک باتلند 
از استوک ســیتی را کنار بگذارد. علاقــه  رئال مادرید به جذب 
کپا آریزابالاگا باعث شــده که چلســی امید بیشتری به حفظ 
کورتووا داشته باشــد. گلر بلژیکی 3 فصل به صورت قرضی در 
اتلتیکومادرید بازی کرده بود و گفته می شد که علاقه مند است 
تا به اسپانیا بازگردد. 2 فرزند او در اسپانیا زندگی می کنند اما با 
توجه به تلاش مادریدی ها برای جذب گلر اتلتیک بیلبائو، به نظر 
این احتمال حالا دیگر دور از واقعیت باشد. قرارداد فعلی کورتووا 
شامل صد هزار پوند در هفته به عنوان دستمزد می شود و تنها 
یک سال از آن باقی مانده است. در ماه های گذشته گفته می شد 

که مذاکرات با کورتووا در تابســتان انجام خواهد شد. او اولین 
پیشــنهاد باشگاه در ماه می  را رد کرد اما حالا چلسی با قرارداد 
بهتری مذاکرات را از ســر می گیرد. انتظار می رود در هفته های 
آتی طرفین به توافق برسند. مسئله قرارداد کورتووا در هفته های 
اخیر به یکی از چالش های باشــگاه چلسی تبدیل شده بود و از 
این رو باشگاه امیدوار است هرچه سریع تر قرارداد وی و به دنبال 
او، قــرارداد ادن هازارد را تمدید کند. البته قرارداد فعلی هازارد 
تا 2۰2۰ اعتبار دارد. آنتونیو کونته اخیرا به باشــگاه هشدار داده 
بود که در صورت عدم توافق با کورتووا، آن ها بهترین دروازه بان 

دنیا را از دست می دهند. 

کورتوواگرانتریندروازهبانجهانمیشود؟
پیشنهاد 200 هزار پوند در هفته به سنگربان چلسی

 ســرخیو آگرو نگران آینده اش در منچسترسیتی است، نگرانی او بابت عدم اعتماد کافی از سوی پپ 
گواردیولا ســت. اگرچه آگرو در ۱۷ مسابقه از 2۷ بازی این فصل ســیتی از ابتدا به میدان رفته، ولی 
همچنان درباره شرایطش در سیتی مطمئن نیست، او در بازی های حساسی همچون داربی منچستر و 
بازی مقابل ناپولی، نیمکت نشین بود و ژسوس از ابتدا به میدان رفت. هفته گذشته هم که از ابتدا برای 
ســیتی در بازی مقابل تاتنهام به زمین رفت، در دقیقه ۵۶ تعویض شــد و دستکش هایش را به نشانه 
ناراحتی پرت کرد و با گواردیولا هم دست نداد. اگرچه گواردیولا بارها از آگرو به عنوان اسطوره ای در 
باشگاه منچسترسیتی یاد کرده، ولی این مهاجم 2۹ ساله آنچنان نسبت به آینده اش خوش بین نیست 
و تصور می کند ژسوس به زودی جایگاه بیشتری در ترکیب اصلی به دست می آورد و البته با توجه به 

حضور احتمالی سانچز در تابستان، شرایط برای او بدتر هم می شود. 

ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه پاری سن ژرمن شایعات انتقال احتمالی نیمار به رئال مادرید را رد کرد. 
به گزارش وب سایت رسمی برنامه نود، وی در دوحه و طی یک مراسم  گفت: »نیمار به رئال مادرید؟ 
غیرممکن اســت. نیمار با یک برنامه بلند مدت به پاری ســن ژرمن آمده و نه او قصد جدایی دار د و 
نه ما برنامه ای برای فروش او. هر چه در این مورد می شــنوید، فقط شایعه است. « نیمار در تابستان 
گذشــته با مبلغ 222 میلیون یورو از بارسلونا به پاری ســن ژرمن پیوست و تاکنون با وجود این که 
طی 2۰ بازی ۱۷ گل به ثمر رسانده و ۱۴ پاس گل داده اما ۴ ماه سختی را پشت سر گذاشته است. 
او در اوایل فصل مشکلاتی با ادینسون کاوانی بر سر زدن ضربات پنالتی و ایستگاهی داشت و سپس 
مشکلاتی با رسانه های محلی پیدا کرد. از طرفی مدیران رئال مادرید که در راس آن ها فلورنتینو پرز 

قرار دارد، علاقه خود به جذب فوق ستاره برزیلی را پنهان نکرده اند. 

آیندهمبهمآگرودرسیتی واکنشرئیسپاریسنژرمنبهجدایینیمار

فوتبال در انحصار مثلث اصفهانی! 
مجمع سالانه فدراسیون فوتبال هفته گذشته برگزار 
و در جریــان آن رای گیری برای انتخاب عضو جدید 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال انجام شد و اسلامیان 
به عضویت هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال درآمد. رقیــب او برای عضویت در 
هیئت رئیســه شــهاب الدین عزیزی خادم بود که در رقابت با اسلامیان کم آورد و 
محمود اسلامیان که در مجمع پیشین نیز برای تصدی نایب رئیسی دوم فدراسیون 
فوتبال نامزد شــده  و رای نیاورده  بود، این بار به هیئت رئیسه راه یافت. البته این 
رای گیری و انتخابات مخالفانی داشــت که در راس آن عزیزی خادم بود که مدعی 
تخلف شده است. او حتی دیروز هم در گفت و گویی که با فارس داشت، از لابی و 
رایزنی گسترده مهدی تاج و محمود اسلامیان برای رسیدن به هیئت رئیسه سخن 
گفته و اتهاماتی را هم متوجه اسلامیان کرده  که البته موضوع یادداشت ما نیست 
و قرار است به مسئله دیگری پرداخته شود. این که انتخابات و رای گیری مهندسی 
شده یا با لابی بوده یا نه، اگرچه باید بررسی شود اما مسئله اصلی اصفهانیزه شدن 
فدراسیون فوتبال است! مهدی تاج که در انتخابات سال گذشته فدراسیون فوتبال 
با حمایت بی چون و چرای علی کفاشیان  رئیس پیشین موفق شد حائز اکثریت آرا 
شود و به ریاست برسد، پس از انتخاب، محمدرضا ساکت مدیرعامل سابق باشگاه 
سپاهان را که البته در فدراسیون هم نقشی کوچک داشت، اساسی وارد گود کرد 
و با سپردن چند پست مهم به این مدیر اصفهانی استارت اصفهانی سازی مدیریت 
کلان فوتبال را زد. البته همان موقع هم خیلی ها به ســپردن ســمت های متعدد 
به ساکت که یکی از آن ها سرپرســتی دبیرکل فدراسیون فوتبال است، اعتراض 
داشــتند اما تاج نه تنها عقب نشینی نکرد، بلکه در تازه ترین اقدامش برای تکمیل 
پازل اصفهانی سازی مدیریت کلان فوتبال به نحوی بارز به کمک اسلامیان دیگر 
مدیر اصفهانی، ورزش ایران آمد تا او به هیئت رئیسه راه یابد. حالا مثلث اصفهانی 
تاج، ساکت و اسلامیان قدرت را در فدراسیون فوتبال در اختیار و انحصار دارند و 
هیچ بعید نیست  رئیس بعدی فدراسیون فوتبال هم یکی از اضلاع این مثلث باشد 
و ســال ها فوتبال ایران را مدیران اصفهانی مدیریت کنند. البته کسی مشکلی با  
مدیریت اصفهانی ندارد و کسی هم  مخالف حضور مدیران شایسته ولو شهرستانی 
در راس فدراســیون ها یا نهادهای دیگر دولتی نیست، منتها بحث این جاست که 
خیلی ها شرایط ایجاد این مثلث اصفهانی در فدراسیون فوتبال را عادلانه و منصفانه 
نمی دانند و همین مسئله است که حساسیت های زیادی  را درباره حضور مدیران 

اصفهانی در یکی از مهم ترین نهادهای ورزشی کشور ایجاد کرده است. 

هادی
خبرنگار

یادداشت روز

درخواست مورینیو از سران منچستر

فاصلــه ۱۱ امتیازی منچســتر 
بــا ســیتی در جدول  یونایتد 
رده بنــدی لیگ برتر باعث شــده تــا خوزه 
مورینیو نــگاه جدی تری به نقــل و انتقالات 
نیم فصل داشــته باشــد. به نقــل از روزنامه 
ســان انگیس آقای خاص بــرای جبران این 
فاصله جذب یک ســتاره را ضروری می داند. 
در این میان روزنامه های انگلیســی از مسوت 
اوزیل بــه عنوان یکی از اهداف اصلی مورینیو 
نــام می برند اما انتقال ایــن بازیکن در ژانویه 
از نظــر اقتصادی به هیچ عنــوان قابل توجیه 
نخواهــد بــود. در صورتی که منچســتری ها 
بخواهند ستاره آرسنال را در ژانویه به خدمت 
بگیرنــد، باید مبلغ قابل توجهــی برای صدور 
رضایت نامه به باشــگاه لندنی پرداخت کنند. 
این در حالی اســت که قرارداد اوزیل در پایان 
فصل با آرســنال به اتمام می رســد و همین 
با کمترین  تابستان منچســتری ها می توانند 

مبلــغ ممکن این بازیکن را به خدمت بگیرند. 
به همین دلیل گفته می شــود اوزیل از لیست 
خریدهای زمستانی منچستری ها خارج شده 
و حالا مورینیو امیدوار است در ژانویه حداقل 
بــه یکی از اهداف جدید خود برســد. درکنار 
مسوت اوزیل هنوز هم نام بازیکنانی همچون 
آنتوان گریزمان و گرت بیل با شــیاطین سرخ 
گره خورده  و شــاید این بازیکنان جزو اهداف 
باشگاه باشند . تازه ترین فرد اضافه شده به این 
فهرست، کریستین پولیشــیچ وینگر مستعد 
و آینــده دار باشــگاه دورتموند اســت . مروان 
فلینی 2 ماه بــه دلیل مصدومیت زانوی خود 
خانه نشین شــده و مایکل کریک نیز به  دلیل 
مشــکل قلبی خود، از تاریخ 2۰  سپتامبر برای 
شیاطین ســرخ به میدان نرفته  تا محدودیت 
گزینه ها در خط میانی حس شــود و مورینیو 
حضور یک هافبــک جدید در ترکیب تیمش 
را ضــروری بداند. در همین راســتا شــنیده 

می شود مورینیو از مسئولان باشگاه من یونایتد 
خواســته تا هر چه زودتر مقدمات حضور بیل 
یا گریزمان را در اولدترافورد فراهم کنند. روز 
 Manchester Evening News گذشته 
فاش کرد که سران یونایتد با جدیت به دنبال 
اســتخدام گرت بیل هســتند و حاضرند در 
ازای آوردن او به اولدترافورد ۱۰۰  میلیون یورو 
هزینــه کنند. در صورت شکســت این پروژه 
منچستری ها با پیشنهادی ۸۰ میلیون پوندی 
به سراغ گزینه دوم خود یعنی آنتوان گریزمان 
خواهند رفت. گفته می شود با توجه به تمایل 
بارســلونا برای جذب گریزمان، حالا شــانس 
منچستر برای توافق با باشگاه مادریدی بیشتر 
شده، چرا که ســران اتلتیکو ترجیح می دهند 
ستار فرانســوی تیمشان در صورت جدایی به 
تیم های غیر  اسپانیایی بپیوندد. مسلما حضور 

گریزمان در بارســا که یکی از رقبای لالیگایی 
اتلتیکو به حســاب می آیــد نمی تواند اتفاق 
خوشــایندی برای باشگاه دوم شــهر مادرید 
باشــد . گریزمان که هم در تیم ملی فرانســه 
و هــم در اتلتیکومادرید پیراهن شــماره ۷ را 
می پوشد، یکی از طرفداران مشتاق دیوید بکام 
اسطوره باشگاه یونایتدی هم هست و شاید در 
ادامــه رقابت های  لیگ برتر ایــن بازیکن را با 
پیراهن شماره ۷ شیاطین سرخ ببینیم. آقای 
خاص حتی برای تامین بخشی از بودجه خرید 
یکی از ایــن 2 بازیکن لیســت خروجی های 
خود را هم آماده کرده است. در زمینه فروش 
بازیکنــان، انتظار مــی رود مورینیو با فروش 
هنریک مخیتاریان مشکلی نداشته باشد؛ متئو 
دارمیان و دالی بلینــد نیز دیگر خروجی های 

احتمالی منچستری ها خواهند بود. 

بیل یا گریزمان؛ یکی 
را می خواهم!

جان لوئیجــی بوفون، دروازه بان و اســطوره یوونتوس و تیم ملی 
ایتالیــا احتمالا در انتهای فصل جاری بازنشســته خواهد شــد، 
اما می گوید هر لحظه برای باشــگاه و کشــورش در دســترس 
خواهــد بود. پس از ناکامی ناباورانه تیم ملی ایتالیا در راه یابی به 
جام جهانی 2۰۱۸ روسیه، جان لوئیجی بوفون، دروازه بان ۴۰  ساله 
یوونتوس از بازی های ملی خداحافظی کرد. وی که پیش تر اعلام 
کرده بود پس از جام جهانــی از فوتبال به طور کلی خداحافظی 
خواهد کرد، به احتمال زیاد در پایان فصل دستکش های خود را 
خواهد آویخت. به نقل از fourfourtwo، بوفون در مصاحبه ای 

که با اشپیگل آلمان داشت گفت: »نمی دانم پاسخ سوالات مرتبط 
با بازنشستگی را چطور بدهم، متوقف می شوم؟ متوقف نمی شوم؟ 
من حس سربازی را دارم که در خدمت کشور و باشگاهم هستم. 
همیشه برای من جلوه آن دو مهم تر از جلوه خودم بوده است. من 
این گونه به حرفه ام نــگاه می کنم. به نظرم به انتهای کار نزدیک 
می شوم اما همواره برای یوونتوس و تیم ملی در دسترس خواهم 
بود. حتی در ۸۰ ســالگی! اگر ناگهان به یــک دروازه بان احتیاج 
داشته باشند، باید به من زنگ بزنند و من هم سریعا می پرم وسط 
تمرینات و کارم را شــروع می کنم!« بوفون که در صورت حضور 

ایتالیا در جام جهانی 2۰۱۸ روســیه به تنها بازیکن تاریخ فوتبال 
تبدیل می شــد که در ۶ جام جهانی حضور داشــته، از این عدم 
حضور بســیار ناراحت است. او در این زمینه ادامه داد: »حسرت 
حضــور در جام جهانی در زمان باقی مانــده از عمرم همراه من 
خواهد بود. شــانس دادن شور و هیجان و اشــتیاق به کودکان 
و احساس تپش قلب شــدید ناشی از دیدن تیم ملی کشورم در 
چنین تورنمنتی را از دســت داد م. « جام جهانی 2۰۱۸ روســیه 
نخســتین دوره جام جهانی از ۱۹۵۸ خواهد بود که بدون ایتالیا 

برگزار خواهد شد. 

بوفون:حسرتجامجهانیتاابدبامنخواهدبودداغی که  بر دل سنگربان آتزوری مانده

بارسا برنابئو را فتح کرد. آخرین ال کلاسیکوی سال 
2۰۱۷ عصر شــنبه با برتری 3 - صفر بارســلونا در 
ورزشــگاه ســانتیاگو برنابئو خاتمه یافت. شاگردان 
والــورده با گلزنی ســوارس )۵۴(، مســی )۶۰ از 
روی نقطــه پنالتــی( و ویــدال )در وقت های تلف 
شــده( موفق به این پیروزی شدند و اختلاف خود 
بــا رئال مادرید را به ۱۴ امتیــاز افزایش دادند. این 
۱۵۷ امین ال کلاسیکوی تاریخ لالیگا بود که پایانی 
شــیرین برای شاگردان والورده در سال 2۰۱۷ رقم 
زد و آبی اناری ها تا حد زیادی خیال خود را از بابت 
قهرمانی این فصل از رقابت های  لیگ اسپانیا راحت 
کردند. لیونل مسی با گلی که در این داربی حساس 

به ثمر رســاند، توانســت تعداد گل هایش در سال 
2۰۱۷ را به عدد ۵۴ برساند. 

تاریخ سازی بارسا در برنابئو
این برد رکــوردی جدید برای بارســا نیز به همراه 
داشــت. این سومین برد متوالی بارسا در زمین رئال 
در بازی های لالیگا بود. ســابقه نداشت که بارسا 3 
بــار متوالی در لالیگا بتواند رئال را در زمین خودش 
مغلــوب کند. ابتدا نوامبر 2۰۱۵ بارســا با ۴ گل در 
زمین رئال پیروز شد. سپس بهار امسال با گل دقیقه 
۹۰ مســی توانست 3-2 بر رئال پیروز شود و دیروز 

هم با نتیجه 3- صفر بر کهکشانی ها غلبه کرد. 
رکوردشکنی اعجوبه آرژانتینی

فوق ســتاره آرژانتینی بارســلونا با باز کردن دروازه 
رئال مادرید رکورد جدیدی را در تاریخ ال کلاسیکو 
به نام خــود ثبت کرد. او بــا زدن یک گل در این 
دیدار درمجموع توانســت گل شماره 2۵ خود را در 
ال کلاسیکو به ثمر برساند. او بالاتر از همه بازیکنان 
تاریخ این دیدار در گلزنی قرار گرفت. مسی در این 
رقابــت، 3۷ بار بــه میدان رفتــه  و 2۵ گل به ثمر 
رسانده، او به همراه بارســا با احتساب بازی دیروز 
۱۷ برد، ۸ مســاوی و ۱2 باخت را هم تجربه کرده 
است. علاوه بر این مسی گل شماره ۵2۶ باشگاهی 
خود را به ثمر رساند تا رکورد گرد مولر افسانه ای با 

۵2۵ گل در بایرن مونیخ را نیز بشکند. 

فراری مهر تایید فدراسیون جهانی را گرفت
اتومبیل جدید فراری در مسابقات فرمول یک قهرمانی جهان، آزمایش فنی مربوط به 
تصادف قسمت جلویی را با موفقیت پشت سر گذاشت. به نظر می رسد فراری نخستین 
تیمی باشــد که تست فدراسیون جهانی را انجام داده است. مدل جدید فراری که در 
حال حاضر تنها با نام ۶۶۹ خوانده می شود، این آزمایش را زیر نظر ماتیا بینوتو، مدیر 
فنی فدراسیون جهانی در میلان به انجام رساند. تیم فراری در حالی به استاندارد مورد 
نظر فدراسیون جهانی رسید که حدود 2 ماه تا آغاز فصل 2۰۱۸ فرمول یک باقی مانده 
و مسئولان این خودروساز ایتالیایی، فرصت زیادی برای ایجاد تغییر و بهبود آن دارند. 

پـرواز در
برنـابئـو

برد شیرین بارسا در 
شب رکوردشکنی مسی


